

## ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

## ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

dr Jerzemu Barthel de Weydenthal w Szanghaju, — Stanisławowi Blejarowskiemu we Lwowie, — Adamowi Borkowskiemu w Cieszynie, — dr Marianowi Burczyckiemu we Lwowie, — Stanisławowi Chrzanowskiemu w Piekarach Śląskich, — Józefowi Marianowi Czauskiemu w Warszawie, — Marii Dehnelowej w Warszawie, — Adamowi Dobrodzickiemu w Henrykowie powiatu warszawskiego, — James Douglasowi w Warszawie, — dr Tadeuszowi Dyboskiemu, naczelnemu dyrektorowi Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Warszawie, — Marii Małgorzacie Filipkovej w Warszawie, — Marianowi Głutowi w Nowym Targu województwa krakowskiego, — Alojzemu Góralskiemu w Warszawie, — Józefowi Grelu w Karniowicach-Dylowej województwa krakowskiego, — Stanisławie Gućwowej w Warszawie, — dr Władysławowi Wiktorowi Józefowi Horodyskiemu w Warszawie, — Fryderykowi Janowi Kazimierzowi Hubickiemu, sędziemu Sądu Grodzkiego w Stryju, — inż. Romanowi Hubickiemu w Warszawie, — Józefie Jakubowskiej w Warszawie, — dr Walentemu Jankowskiemu, lekarzowi z Kowanówku powiatu obornickiego, — inż. Stanisławowi Janowskiemu, dyrektorowi Szkoły Rolniczej w Żyrowicach województwa lubelskiego, — Jakubowi Juszczakowi w Zamościu, — Jadwidze Róży Kierkowskiej w Warszawie, — Stanisławowi Kijowskiemu w Szczecinie powiatu zamojskiego, — Lucjanowi Kobylińskiemu w Warszawie, — Włodzimierzowi Fer-

dyndanowi Kościukowi w Nowogródku, — Stefanowi Kozłowskiemu w Lublinie, — Eugenii Helenie Kulskiej w Warszawie, — Marii Kulakowskiej w Warszawie, — Feliksowi Kurczowi, sędziemu Sądu Grodzkiego w Chorzwie, — Annie Lebensztejnowej w Warszawie, — Janowi Lemieszowi w Warszawie, — Dionizemu Lewickiemu w Warszawie, — Jadwidze Lubomirskiej w Warszawie, — Tadeuszowi Łakocińskiemu w Warszawie, — Julianowi Łaczyńskiemu w Pabianicach, — dr Antoniowi Macowi, sędziemu Sądu Grodzkiego w Wodzisławiu powiatu rybnickiego, — Franciszkowi Maciejewskiemu w Poznaniu, — inż. Stanisławowi Madanemu, naczelnikowi Oddziału Drogowego D. O. K. P. w Toruniu, — Aleksandrowi Władysławowi Makobońskiemu w Toruniu, — dr Adamowi Michałewskiemu, adwokatowi w Warszawie, — Michałowi Michałewskiemu, wiceprezosa Sądu Okręgowego we Lwowie, — dr. Franciszkowi Niewiadomskiemu, lekarzowi w Warszawie, — Augustowi Orleckiemu w Radomiu, — Janinie Osostowiczowej w Warszawie, — Leonowi Marianowi Ostrowskiemu, radcy w Kuratorium Okręgu Szkolnego w Wilnie, — Kazimierzowi Peszkowskiemu, radcy w Ministerstwie Skarbu, — inż. Witoldowi Piątkiewiczowi we Lwowie, — Antoniowi Władysławowi Albinowi Pikulskiemu w Stanisławowie, — s. p. Stanisławowi Pinkowskiemu, ur. 8.XII. 1893 r., — s. p. Bronisławowi Popławskiemu, ur. 1866 r., — Kazimierzowi Przecorskiemu w Warszawie, — Feliksowi Rębczowskiemu, sędziemu sądownictwa poznańskiego, — s. p. Maksymilianowi Rozwadowskiemu, ur. 18.VI. 1878 r., — Zygmunтови Rozwadowskiemu we Lwowie, — Władysławowi Sidorowiczowi w Warszawie, — dr Stanisławowi Skalskiemu, lekarzowi w Bydgoszczy, — Witoldowi Skalskiemu w Poznaniu, — Tadeuszowi Ignacemu Skalskiemu w Lublinie, — Alfredowi Antoniemu Skazie w Bydgoszczy, — Romanowi Smolce w Warszawie, — Edmundowi Sowińskiemu, sędziemu Sądu Grodzkiego w Bydgoszczy, — dr Władysławowi Stanisławowi Stawarzowi, lekarzowi w Poznaniu, — dr Czesławowi Studentowiczowi, sędziemu Sądu Grodzkiego w Kętach województwa krakowskiego, — Janowi Sumerze w Krynicy województwa krakowskiego, — dr Marcelemu Szarocie w Warszawie, — dr Marii Szczodrowskiej, lekarzowi w Warszawie, — Marii Gabrieli Józefie Tańskiej w Warszawie, — Franciszkowi Warzłowi w Rzeszowie, — Kazimierzowi Weesemu w Wołożynie województwa nowogródzkiego, — Marii Wejnert w Warszawie, — inż. Wiesławowi Weydzie w Jantowie województwa poznańskiego, — dr Zygmunтови Więckowskiemu w Kętach województwa krakowskiego, — Mieczysławowi Stefanowi Wislockiemu w Warszawie, — Włodzimierzowi Schoen-Wolskiemu w Warszawie, — dr Michałowi Wyrostkowi, adwokatowi w Gdyni, — Tadeuszowi Stanisławowi Zagajewskiemu w Warszawie, — Zygmunтови Zbyszynskiemu w Warszawie, — Włodzimierzowi Zielińskiemu, konsulowi generalnemu R. P. w Paryżu;

za zasługi w służbie państwowej:

Michałowi Julianowi Adamskiemu, starszemu referendarzowi w Ministerstwie Komunikacji, — Mieczysławowi Kobyleckiemu, naczelnikowi więzienia w Wronkach województwa poznańskiego, — inż. Marianowi Kowalskiemu w Warszawie, — inż. Zygmunтови Kijakowi, radcy w Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie, — inż. Janowi Linkowi, kierownikowi Powiatowego Zarządu Drogowego w Borszczowie województwa tarnopolskiego, — Stanisławowi Edwardowi Makomaskiemu, radcy w Ministerstwie Komunikacji, — inż. Władysławowi Nowakowi, kierownikowi Państwowego Zarządu Wodnego w Wieliczce;

za zasługi na polu pracy w sądownictwie:

Bronisławowi Eustachiewiczowi, em. wiceprezosa Sądu Okręgowego w Rzeszowie, — Edgarowi Piotrowi Lesiewiczowi, wiceprezosa Sądu Okręgowego w Sosnowcu;

za zasługi w służbie kolejowej:

Tomazowi Błaszkwiczowi, starszemu kontrolerowi ruchu D. O. K. P. w Krakowie, — inż. Jerzemu Graefemu, naczelnikowi Oddziału Drogowego D. O. K. P. w Katowicach, — Franciszkowi Jano-

cie, kierownikowi działu D. O. K. P. w Katowicach, — Józefowi Skólskiemu, kierownikowi działu D. O. K. P. we Lwowie;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

inż. Wiktorowi Przelaskowskiemu w Będzinie, — inż. Leonowi Radwańskiemu w Katowicach, — Stefanowi Belina-Skupiewskiemu w Warszawie, — inż. Tadeuszowi Wieczorkiewiczowi w Sosnowcu;

## ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Stefanowi Bąbińskiemu, naczelnikowi wydziału w Ministerstwie Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, — Marianowi Bilińskiemu w Warszawie, — Janowi Jedlińskiemu w Kielcach, — Eugeniuszowi Krauzemu w Warszawie, — Stefanowi Modzelewskiemu w Warszawie, — Mirosławowi Olszewskiemu w Stonimie, — Eugeniuszowi Wikierze w Poznaniu, — dr Sariuszowi Józefowi Zaleskiemu w Kielcach;

za zasługi w służbie kolejowej:

Ludwikowi Mieczysławowi Drozdowskiemu, zastępcy naczelnika służby ruchu D. O. K. P. w Wilnie, — Bolesławowi Szandzie, naczelnikowi służby ruchu D. O. K. P. w Krakowie;

## ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz trzeci

za zasługi w służbie kolejowej:

inż. Adamowi Tuzowi, naczelnikowi wydziału w Ministerstwie Komunikacji;

za zasługi na polu pracy samorządowej: Józefowi Olpińskiemu, dyrektorowi Biura Prezydialnego w Prezydium Rady Ministrów.

Warszawa, 28 czerwca 1939 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Składkowski.

—oOo—